Инициатору общего собрания
собственников земельных участков
Наймушину Александру Викторовичу

От
_____________________________

 (фамилия)
_____________________________

 (Имя)
_____________________________,

 (Отчество)

собственника земельного участка
с кадастровым номером:

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Как собственник земельного участка и лицо, приглашенное принять участие в
собрании, заявляю о своем намерении избираться на должность

___________________________________________________________________.

Прошу Вас включить мою кандидатуру в соответствующую строку бланка
бюллетеня для голосования.

“___”________________ 2018 г. _______________________

Подпись